Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2025 - 11:49 8734/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 918/2025

São Roque, 3 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
extensão da rede de abastecimento de água, em um trecho de
aproximadamente 1.000 metros, na Rua Maria Floriza da Conceição, altura
do número 2017, no bairro Planalto Verde.

A região citada ainda não conta com atendimento
pleno da rede pública de água, o que tem provocado inúmeros transtornos
para os moradores, que enfrentam dificuldades no acesso a um serviço
essencial. Trata-se de uma demanda urgente e legítima, que visa garantir
dignidade e qualidade de vida às famílias residentes na localidade.

Solicito, portanto, a realização de vistoria técnica e a
inclusão do trecho mencionado no cronograma de obras da Sabesp, com a
máxima brevidade possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MD. Gerente Regional Sabesp São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AVG19V204WDM2W82
		2025-07-03T11:52:26-0300